农村土地租借合同样本
甲方(租赁方)：
乙方(承租方)：
为保护耕地租赁合同双方当事人的合法利益，规范耕地管理和承包地种植经营行为，根据有关法律法规规定，经甲乙双方协商，订立如下合同。
第一条耕地的使用管理
为对耕地进行科学、合理、统一、严格管理，甲方对乙方租赁的全部耕地属于基本农田，在国家的基本农田保护制度下，允许乙方自主决定种植品种和耕种方式，乙方不得进行与农业种植无关的产业。
第二条租赁面积、位置
由在租用土亩。
第三条租赁期限
租赁时间共年，从年月日起至年月日止，如遇国家政策性调整，另行议定。
第四条租赁费用的数额和缴纳方式
租地租金为元/亩，2015年月日支付2015年月日至2016年月日的租金，次年月日之前付下一年的租金。
第五条如土地被国家、政府征用，普通青苗费属于农户所得，地表基础设施和钢架大棚为公司所得(田埂及界石不动)。
第六条土地退还农户须提前半年通知农户，如未通知，损失由乙方承担，土地内的所有设施由乙方负责清理干净。
第七条合同经甲乙双方签字盖章之日起生效，本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方签字：乙方签字：
年月日年月日